24日（土）

スリッパ飛ばし サッカー

輪投げ

おみじゃ崩し

　創作

クリスマス会ニュールーレットゴルフ

IQドリル

カラオケ

ホッケー

14時レク

28日（水）

並べ替えクイズ

カップでキャッチ

カレンダー作り１５時レク

　カレンダー作り

　カレンダー作り 　創作

　創作

15時レク

14時レク

午前レク

15時レク

棒さし

しりとり

グラグラタワー

射的ゲーム

何の絵でしょう 食べ物しりとり

ゆらゆらシュート

運動会の余韻に浸りながらレクリエーションや各活動に精を出すご利用者様

ターゲットゲーム ﾓｸﾞﾗ倒し

「来年の運動会が楽しみだ！」といった声が多く聞こえてきます。「今年も

お手玉積み

旗上げ

紙飛行機飛ばし カラオケ

「艹」の漢字

風船相撲 カラオケ

重さ当て

２1日（水）

計算ドリル

○○に入る言葉

都道府県

29日（木）
黒ひげ危機一髪洗濯ばさみ

22日（木）

紙飛行機つくり

26日（月）
迷路

午前レク

27日（火）

ことわざ

13日（火）

さかさ言葉

かぶって叩いて

２3日（金）

15時レク
２0日（火）

14時レク

16日（金）
俳句つくり

１0日（土）

駒遊び 指体操

漢字問題

7日（水）

15日（木）

パズル

言葉集め

ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ ペットボトルころがし

造形遊び

15時レク

連想ゲーム
午前レク

チョウ度イイ鳥は 「ﾈ」の漢字

14日（水）

間違いさがし

5日（月）

2日（火）

午前レク
洗濯ばさみ

14時レク 射的ゲーム １４時レク フリスビー

ナイストス

2文字言葉

１日（木）

ポンポンジャンプ

1日（月）

並べ替えクイズ 食べ物しりとり
午前レク

3日（土）

ショットバーゲーム

なぞなぞ

ひらひらｷｬｯﾁ

17日（土）
紙相撲

カラオケ

2日（金）

8日（木） 9日（金）

お　　　礼

日頃よりデイサービス　きみぼ（王望）の御利用、御支援ありがとうございます。

新聞槍投げ

ポンポンジャンプ

15時レク

「氵」の漢字

14時レク

す。最後になりましたが、皆様のご健康とご活躍をお祈りしながらお礼の

積み木遊び

12日（月）

19日（月）

午前レク

先月１０月２９日に行われました　『第11回きみぼ秋季大運動会』に際しま

しては、ご多忙中にも関わらずご参加を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し

上げます。　盛大に挙行することが出来ましたのも、ひとえに皆様のご協力

によるものと、職員一同心から感謝いたしております。今後とも一層の努力

6日（火）

を致す覚悟でございますので、ご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げま

寒くなってまいりましたので風邪など召されませんよう自愛ください。

言葉と致します。　　当日の様子は運動会特別号にてご報告いたします。

　　　　　　　　　　　　デイサービスきみぼ（王望）　管理者：飯島幸子

残りわずかだね」１年は本当に早いもので来月でカレンダーも終わりです。

方言クイズ

方言クイズ

「ｲ」の漢字

人間時計

◎上記以外にも各利用者様の身体状況に合わせてマッサージや各リハビ
リ訓練も実施しています！！12月の身体測定は12月19日～です！！
お誕生日会は誕生日又は誕生日前のご利用日に都度お祝いしています。

虫くい言葉

反対言葉

かくれ言葉

100マス計算

ビンゴ

おはじき積み

○○のつく言葉

だるま落とし

★日々のレクリエーションの様子★

理容サービスお知らせ(12月)

1日(木),6日(火)

14日(水),27日(火)
ご希望の場合はお気軽にお問い合わせください。

また、上記以外の日程についても承っております